
 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

Processo Administrativo Licitatório nº 066/2024

Considerando a Manifestação Unidade Demandante (link) ,  REVOGO o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2024, cujo objeto é o Registro de preços para futura e
eventual aquisição de Postes Inteligentes Multifuncionais, bem como materiais que
os acompanham, para uso da Londrina Iluminação em trabalhos de implantação de
iluminação, múltiplos serviços tecnológicos, voltados para segurança pública de
áreas rurais, isoladas e/ou urbanas, independente de infraestrutura de rede elétrica,
contendo sistemas de monitoramento como câmeras de segurança com captação de
imagens em tempo real com possibilidade de serem conectadas à rede de
monitoramento de segurança pública local ou adequado ao software já em utilização
pelo contratante, conforme fundamentação constante no presente processo. Uma
vez cumpridas as formalidades de estilo, dê-se publicidade ao ato na forma da lei,
para que surtam seus efeitos legais.

 
 

Renan Vinicius Salvador
Diretor Presidente

 

Londrina, 06 de maio de 2025
Documento assinado eletronicamente por Renan Vinicius Salvador,
Presidente, em 06/05/2025, às 14:40, conforme horário oficial de Brasília,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº
1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 15517975 e o código CRC 77B51572.

Referência: Processo nº 91.001787/2024-31 SEI nº 15517975

Licitação: Termo de Revog./Anulação/Cancelamento 15517975         SEI 91.001787/2024-31 / pg. 1

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?d-qBlq_KF4_2fdKMgucKGw2SOOsdRDgKOTtYkpTOQj1p6E8F2ibRbecZwsPC6fyF1c3JBRRTzU3el3uv9wXTew4HpMq_SFglh2zoPAfYWtoaS7zJRTl99uhNk0J7X1Ad

	Licitação: Termo de Revog./Anulação/Cancelamento 15517975

